cretaria para
de

elra de Lima
DENTE

ara

Cântara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N 318/2001

O vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto ao Governo do Estado
através do D.E.R. para que faça o asfaltamento da estrada do Morro
do Milagre passando pela Boa Vista até a Base Aeronaval.

Justificativa
Os moradores do Morro do Milagre, Boa Vista e adjacências

reivindicam há anos esta obra.

Sala das Sessões, 08 de março de 2001

CIENTE
CO13tCsj

'do -  Dia ja JP) k":"e;

Jos :Orzir Pereira de Lima
- RESIDENTE

DE PACHO

CMSPA 06

a
Marquinho da Trecu's — Vereador PSB